UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 99/TB-MNTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Thủy An, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3

NĂM HỌC 2024 - 2025

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục duy trì nề nếp thực hiện công tác tuyên truyền huy động trẻ đến trường

- Thực hiện nâng cao chất lượng hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ theo kế hoạch.

- Tổ chức cân đo và khám sức khỏe cho trẻ.

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Quốc tế PN 8/3 và ngày thành lập ĐTNCSHCM

26/3.

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC NGƯỜI THỰC HIỆN

03-29/03/2025
- Làm tốt công tác phát triển giáó dục.

- Tổ chức ăn bán trú cho trẻ đúng quy định

- CBPTCM + GVPT

các lớp

03-29/03/2025

- Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh,

đảm bảo vệ sinh ATTP, vệ sinh môi trường, phòng

chống cháy nổ, an toàn tính mạng cho trẻ.

- CBPTCM –GVPT

các lớp

03-29/03/2025

- Triển khai thực hiện kế hoạch chăm sóc giáo dục

- Tiếp tục thực hiện chuyên đề” XD trường MN lấy

trẻ làm trung tâm”

- Thực hiện chuyên đề cấp tổ

- UDCNTT: Thực hiện đúng lịch của phòng  học tin

học, các hoạt động phòng Kidmats

- Tham dự chuyên đề S tem cấp Thành phố.

- Công tác kiểm tra nội bộ theo kế hoạch

- CBPTCM

08/03/2025
- Phối hợp với CĐ tổ chức các hoạt động chào mừng

ngày QTPN 8/3
BGH+ CĐ

10-15/3/2025
- Chuyên đề: "Tôi yêu Việt Nam" cấp trường năm

học 2024 - 2025.

-CBGVNV, các nhóm

lớp

15- 25/3/2025 - Cân đo và khám sức khỏe cho trẻ. BPCM+ GV

30/03/2025
- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 03 và triển

khai công tác tháng 4/2025
BGH-GVNV

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND PThủy An và Phòng giáo dục.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của BGH các đơn vị truy cập qua địa chỉ sau:

http//mnthuyan.dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (b/c);

- CTCĐ (P/h);

- Các đồng chí PHT (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu